МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 г.                                                            №

п.Юбилейный

О назначении ответственного за организацию и подготовку ГИА.

В    целях     организации      качественной      подготовки      проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся по программам основного

общего и   среднего   общего   образования   в   2023   -   2024 учебном   году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию и подготовку проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся по программам основного

общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году заместителя

директора по УВР Шамрай Татьяну Николаевну (тел.: +7 988 31 76 723).

2. В соответствии с законодательством РФ возложить на ответственного

за организацию и подготовку ГИА по программам основного общего и

среднего общего образования Шамрай Татьяну Николаевну персональную

ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих

обязанностей и злоупотребление служебным положением.

Директор школы:                                             И.А. Степура

С приказом ознакомлен:

Т.Н.Шамрай  _____________________________

		2024-02-19T16:23:49+0300
	Степура Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа